
指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

理62-戸次地区防災拠点施設備品一式（防災危機管理課）

総務部 防災局防災危機管理課

令和 ６年 ９月 ５日 １０時３０分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

㈱消防防災大分本店

新日本消防設備㈱

㈱デンザイ東亜

日本乾溜工業㈱大分防災安全部

㈱富士総合防災

ミドリ安全大分㈱

山忠商店㈱

㈱イトウ商店

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

山忠商店㈱落札者

2,295,700円

2,374,900

2,863,500

2,881,100

2,087,000 落札
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Administrator
テキストボックス
3．㈱デンザイ東亜は、障害者雇用促進企業として指名




